G Pozostałe odsetki zapłacone 0 2

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny za 1. kwartał 2025 r. Grupy Kapitałowej Herkules

35

2 Strata ze zbycia inwestycji 0 0

3 Pozostałe koszty finansowe 680 2 908

A Saldo różnic kursowych 111 59

- różnice zrealizowane kursowe dodatnie 0 20

- różnice  zrealizowane kursowe ujemne 3 48

- różnice  niezrealizowane kursowe dodatnie 2 5

- różnice niezrealizowane kursowe ujemne 110 36

C Pozostałe 557 2 849

- Utworzenie odpisu aktualizującego na wynik kontraktu długoterminowego  0 2 147

- inne 557 692

Razem 1 438 3 933

2.7. Zmiany danych porównywalnych

Z względu na rozpoznanie w wyniku pierwszego kwartału roku 2024 przez Spółkę niesłusznie naliczonych przez

Bank Gospodarstwa Krajowego odsetek karnych od poręczonego zadłużenia spółki zależnej w wysokości 3 475 tys.

zł Spółka dokonała korekty wyniku roku ubiegłego w korespondencji z zyskami zatrzymanymi.

Przekształcenie skonsolidowanego sprawozdania z wyników za okres od 1 stycznia do 31 marca 2024 r.

L.p. Pozycja
Za okres 01.01. -
31.03.2024 [po

korekcie]

Za okres 01.01. -
31.03.2024

[przed korektą]

Różnica za okres
01.01. - 31.03.2023

A Przychody ze sprzedaży 23 268 23 268 0

B Koszty operacyjne 26 343 26 343 0

1 Amortyzacja 4 588 4 588 0

2 Zużycie materiałów i energii 3 993 3 993 0

3 Usługi obce 10 406 10 406 0

4 Podatki i opłaty 214 214 0

5  Koszty świadczeń pracowniczych 6 893 6 893 0

6 Pozostałe koszty rodzajowe 1 135 1 135 0

7 Zmiana stanu produktów -984 -984 0

8 Wartość sprzedanych towarów i materiałów 98 98 0

- Zysk (strata) na sprzedaży (A - 1:8) -3 075 -3 075 0

9 Pozostałe przychody operacyjne 4 011 4 011 0

a Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 3 857 3 857 0

b Inne przychody operacyjne 154 154 0

-  - Dotacje 147 147 0

- - Pozostałe inne przychody operacyjne 7 7 0

10 Pozostałe koszty operacyjne 160 160 0

a Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0 0 0

b Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0 0 0

c Inne koszty operacyjne 160 160 0

C Zysk (strata) z działalności operacyjnej 776 776 0

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny za 1. kwartał 2025 r. Grupy Kapitałowej Herkules

36

D Przychody finansowe 2 835 2 835 0

a Odsetki 692 692 0

b Inne 2 143 2 143 0

E Koszty finansowe 3 933 7 408 -3 475

a Odsetki 1 025 1 025 0

b Strata ze zbycia inwestycji 0 0 0

c Inne 2 908 6 383 -3 475

F Zysk (strata) przed opodatkowaniem -322 -3 797 3 475

G Podatek dochodowy -49 -49 0

H1 Zysk (strata) z działalności kontynuowanej -273 -3 748 3 475

H2 Zysk (strata) z działalności zaniechanej 0 0 0

I Zysk (strata) netto  -273 -3 748 3 475

J1 Zysk (strata), przypadający na udziały niekontrolujące -1 -1 0

J2 Zysk (strata), przypadający na właścicieli jednostki dominującej -272 -3 747 3 475

K Inne całkowite dochody 0 0 0

L Całkowite dochody razem -273 -3 748 3 475

M1 Całkowite dochody przypisane do udziałów niekontrolujących -1 -1 0

M2 Całkowite dochody przypisane do właścicieli jednostki dominującej -272 -3 747 3 475

Przekształcenie skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej na 31 marca 2024 r.

L.p. Pozycja
Stan na

31.03.2024 [po
korekcie]

Stan na
31.03.2024 [przed

korektą]

Różnica
[31.03.2023]

I. AKTYWA TRWAŁE (długoterminowe) 214 989 214 989 0

1 Wartości niematerialne  47 47 0

2 Rzeczowe aktywa trwałe 201 700 201 700 0

3 Wartość firmy 12 713 12 713 0

4 Inne inwestycje długoterminowe 0 0 0

5 Nieruchomości inwestycyjne 0 0 0

6 Pozostałe aktywa finansowe 0 0 0

7 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0 0 0

8 Należności długoterminowe 529 529 0

- w tym rozliczenia międzyokresowe długoterminowe 529 529 0

II AKTYWA OBROTOWE 50 734 50 734 0

A AKTYWA OBROTOWE BEZ AKTYWÓW DO ZBYCIA 50 734 50 734 0

1 Zapasy 5 763 5 763 0

2 Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności 25 051 25 051 0

- w tym rozliczenia międzyokresowe kosztów 2 246 2 246 0

3 Aktywa dotyczące podatku bieżącego 431 431 0

4 Aktywa obrotowe z tytułu umów 2 976 2 976 0

5 Inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0 0 0

6 Inne obrotowe aktywa niefinansowe 0 0 0

7 Środki pieniężne i inne ekwiwalenty 16 513 16 513 0

B AKTYWA PRZEZNACZONE DO ZBYCIA 0 0 0

   AKTYWA RAZEM 265 723 265 723 0

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny za 1. kwartał 2025 r. Grupy Kapitałowej Herkules

37

L.p. Pozycja
Stan na

31.03.2024 [po
korekcie]

Stan na
31.03.2024 [przed

korektą]

Różnica
[31.03.2023]

I KAPITAŁ WŁASNY 91 759 85 983 5 776

A KAPITAŁ JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ 91 734 85 958 5 776

1 Kapitał  podstawowy 68 238 68 238 0

2 Akcje Własne 0 0 0

3 Agio 0 0 0

4 Pozostałe kapitały rezerwowe 59 941 59 941 0

5 Zyski zatrzymane -36 445 -42 221 5 776

- w tym zysk (strata) netto bieżącego okresu -272 -3 747 3 475

B KAPITAŁ UDZIAŁOWCÓW NIEKONTROLUJĄCYCH 25 25 0

II ZOBOWIĄZANIA RAZEM 173 964 179 740 -5 776

A ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE 54 063 54 063 0

1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 18 268 18 268 0

2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 281 281 0

3 Rezerwa dot. szacowanego wyniku kontraktu długoterminowego 0 0 0

3 Kredyty i pożyczki 8 315 8 315 0

4 Zobowiązania z tytułu leasingu 22 158 22 158 0

5
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz inne zobowiązania długo-
terminowe

5 041 5 041 0

- w tym rozliczenia międzyokresowe przychodów 5 041 5 041 0

B ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE 119 901 125 677 -5 776

B1
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE BEZ ZOB. DOT. AKTYWÓW
DO ZBYCIA

119 901 125 677 -5 776

1 Kredyty i pożyczki 2 406 2 406 0

2 Zobowiązania z tytułu leasingu 23 861 23 861 0

3 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 41 41 0

4
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania
krótkoterminowe

91 969 97 745 -5 776

- rozliczenia międzyokresowe przychodów 1 006 1 006 0

- rozliczenia międzyokresowe bierne 1 671 1 671 0

5 Zobowiązania dotyczące podatku bieżącego, krótkoterminowe 1 624 1 624 0

6 Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu umów 0 0 0

B2 ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE DOT. AKTYWÓW DO ZBYCIA 0 0 0

   PASYWA RAZEM 265 723 265 723 0

Przekształcenie skonsolidowanego sprawozdania z przepływów finansowych za okres od 1 stycznia do 31 marca

2024 r.

L.p. Pozycja
Za okres 01.01. -
31.03.2024 [po

korekcie]

Za okres 01.01. -
31.03.2024

[przed korektą]

Różnica za okres
01.01. -

31.03.2023

I Zysk / Strata przed opodatkowaniem -322 -3 797 3 475

II Korekty razem: 5 077 8 552 -3 475

1 Amortyzacja 4 588 4 588 0

2
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych (niedot. środków pieniężnych i
ich ekwiwalentów)

8 8 0

3 Przychody z tytułu odsetek 0 0 0

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny za 1. kwartał 2025 r. Grupy Kapitałowej Herkules

38

4 Koszty z tytułu odsetek 1 046 1 046 0

5 Przychody z tytułu dywidend 0 0 0

6 Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej -3 902 -3 902 0

7 Zmiana stanu rezerw 0 0 0

8 Zmiana stanu zapasów -1 498 -1 498 0

9 Zmiana stanu należności 7 628 7 628 0

10 Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów -2 793 682 -3 475

11 Zmiana stanu pozostałych aktywów 0 0 0

[…]

rezerwowe
Zyski zatrzymane Kapitał własny

Stan na początek okresu 68 238 78 418 -64 144 82 512

Korekta błędu lat ubiegłych 0 0 2 301 2 301

Zmiana polityki rachunkowości 0 0 0 0

Stan na początek okresu po zmianach 68 238 78 418 -61 843 84 813

Wynik okresu ubiegłego 0 0 0 0

Wynik okresu bieżącego 0 0 -82 -82

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny za 1. kwartał 2025 r. Grupy Kapitałowej Herkules

70

Inne całkowite dochody 0 0 0 0

Całkowite dochody 0 0 -82 -82

Razem zwiększenia/zmniejszenia 0 0 -82 -82

Stan na koniec okresu 68 238 78 418 -61 925 84 731

5.5. Zmiany danych porównywalnych

Z względu na rozpoznanie w wyniku pierwszego kwartału roku 2024 przez Spółkę niesłusznie naliczonych przez

Bank Gospodarstwa Krajowego odsetek karnych od poręczonego zadłużenia spółki zależnej w wysokości 3 475 tys.

zł Spółka dokonała korekty wyniku roku ubiegłego w korespondencji z zyskami zatrzymanymi.

Przekształcenie jednostkowego sprawozdania z wyników za okres od 1 stycznia do 31 marca 2024 r.

L.p. Pozycja
Za okres 01.01. -
31.03.2024 [po

korekcie]

Za okres 01.01. -
31.03.2024

[przed korektą]

Różnica za okres
01.01. -

31.03.2024

A Przychody ze sprzedaży 18 746 18 746 0

B Koszty operacyjne 21 628 21 628 0

1 Amortyzacja 4 383 4 383 0

2 Zużycie materiałów i energii 1 758 1 758 0

3 Usługi obce 8 593 8 593 0

4 Podatki i opłaty 161 161 0

5  Koszty świadczeń pracowniczych 5 566 5 566 0

6 Pozostałe koszty rodzajowe 1 069 1 069 0

7 Zmiana stanu produktów 0 0 0

8 Wartość sprzedanych towarów i materiałów 98 98 0

- Zysk (strata) na sprzedaży (A - 1:8) -2 882 -2 882 0

9 Pozostałe przychody operacyjne 4 011 4 011 0

a Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 3 857 3 857 0

b Inne przychody operacyjne 154 154 0

-  - Dotacje 147 147 0

- - Pozostałe inne przychody operacyjne 7 7 0

10 Pozostałe koszty operacyjne 160 160 0

a Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych 0 0 0

b Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych 0 0 0

c Inne koszty operacyjne 160 160 0

C Zysk (strata) z działalności operacyjnej 969 969 0

D Przychody finansowe 2 860 2 860 0

a Odsetki 717 717 0

b Inne 2 143 2 143 0

E Koszty finansowe 3 933 7 408 -3 475

a Odsetki 1 014 1 014 0

b Strata ze zbycia inwestycji 0 0 0

c Inne 2 919 6 394 -3 475

F Zysk (strata) przed opodatkowaniem -104 -3 579 3 475

G Podatek dochodowy -22 -22 0

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny za 1. kwartał 2025 r. Grupy Kapitałowej Herkules

71

H1 Zysk (strata) z działalności kontynuowanej -82 -3 557 3 475

H2 Zysk (strata) z działalności zaniechanej 0 0 0

I Zysk (strata) netto  -82 -3 557 3 475

J1 Zysk (strata), przypadający na udziały niekontrolujące 0   0

J2 Zysk (strata), przypadający na właścicieli jednostki dominującej -82 -3 557 3 475

K Inne całkowite dochody 0 0 0

L Całkowite dochody razem -82 -3 557 3 475

M1 Całkowite dochody przypisane do udziałów niekontrolujących 0 0 0

M2 Całkowite dochody przypisane do właścicieli jednostki dominującej -82 -3 557 3 475

Przekształcenie jednostkowego sprawozdania z sytuacji finansowej na 31 marca 2024 r.

L.p. Pozycja
Stan na

31.03.2024 [po
korekcie]

Stan na
31.03.2024

[przed korektą]

Różnica
[31.03.2024]

I. AKTYWA TRWAŁE (długoterminowe) 220 697 220 697 0

1 Wartości niematerialne  59 59 0

2 Rzeczowe aktywa trwałe 194 833 194 833 0

3 Wartość firmy 12 713 12 713 0

4 Inne inwestycje długoterminowe 12 566 12 566 0

5 Nieruchomości inwestycyjne 0 0 0

6 Pozostałe aktywa finansowe 0 0 0

7 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 0 0 0

8 Należności długoterminowe 526 526 0

- w tym rozliczenia międzyokresowe długoterminowe 526 526 0

II AKTYWA OBROTOWE 32 383 32 383 0

A AKTYWA OBROTOWE BEZ AKTYWÓW DO ZBYCIA 32 383 32 383 0

1 Zapasy 978 978 0

2 Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności 17 373 17 373 0

- w tym rozliczenia międzyokresowe kosztów 2 039 2 039 0

3 Aktywa dotyczące podatku bieżącego 0 0 0

4 Aktywa obrotowe z tytułu umów 2 120 2 120 0

5 Inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0 0 0

6 Inne obrotowe aktywa niefinansowe 0 0 0

7 Środki pieniężne i inne ekwiwalenty 11 912 11 912 0

B AKTYWA PRZEZNACZONE DO ZBYCIA 0 0 0

   AKTYWA RAZEM 253 080 253 080 0

L.p. Pozycja
Stan na

31.03.2024 [po
korekcie]

Stan na
31.03.2024

[przed korektą]

Różnica
[31.03.2024]

I KAPITAŁ WŁASNY 84 731 78 955 5 776

A KAPITAŁ JEDNOSTKI DOMINUJĄCEJ 0   0

1 Kapitał  podstawowy 68 238 68 238 0

2 Akcje Własne 0 0 0

3 Agio 0 0 0

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny za 1. kwartał 2025 r. Grupy Kapitałowej Herkules

72

4 Pozostałe kapitały rezerwowe 78 418 78 418 0

5 Zyski zatrzymane -61 925 -67 701 5 776

- w tym zysk (strata) netto bieżącego okresu -82 -3 557 3 475

B KAPITAŁ UDZIAŁOWCÓW NIEKONTROLUJĄCYCH 0   0

II ZOBOWIĄZANIA RAZEM 168 349 174 125 -5 776

A ZOBOWIĄZANIA DŁUGOTERMINOWE 53 719 53 719 0

1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 17 995 17 995 0

2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 255 255 0

3 Rezerwa dot. szacowanego wyniku kontraktu długoterminowego 0   0

3 Kredyty i pożyczki 8 315 8 315 0

4 Zobowiązania z tytułu leasingu 22 113 22 113 0

5
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz inne zobowiązania długoter-
minowe

5 041 5 041 0

- w tym rozliczenia międzyokresowe przychodów 5 041 5 041 0

B ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE 114 630 120 406 -5 776

B1
ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE BEZ ZOB. DOT. AKTYWÓW DO
ZBYCIA

114 630 120 406 -5 776

1 Kredyty i pożyczki 2 219 2 219 0

2 Zobowiązania z tytułu leasingu 23 809 23 809 0

3 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne 35 35 0

4
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania
krótkoterminowe

86 943 92 719 -5 776

- rozliczenia międzyokresowe przychodów 1 006 1 006 0

- rozliczenia międzyokresowe bierne 1 284 1 284 0

5 Zobowiązania dotyczące podatku bieżącego, krótkoterminowe 1 624 1 624 0

6 Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu umów 0 0 0

B2 ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE DOT. AKTYWÓW DO ZBYCIA 0 0 0

   PASYWA RAZEM 253 080 253 080 0

Przekształcenie jednostkowego sprawozdania z przepływów finansowych za okres od 1 stycznia do 31 marca

2024 r.

L.p. Pozycja
Za okres 01.01. -
31.03.2024 [po

korekcie]

Za okres 01.01. -
31.03.2024

[przed korektą]

Różnica za okres
01.01. -

31.03.2024

I Zysk / Strata przed opodatkowaniem -104 -3 579 3 475

II Korekty razem: 3 211 6 686 -3 475

1 Amortyzacja 4 383 4 383 0

2
Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych (niedot. środków pieniężnych i
ich ekwiwalentów)

-11 -11 0

3 Przychody z tytułu odsetek 0 0 0

4 Koszty z tytułu odsetek 1 014 1 014 0

5 Przychody z tytułu dywidend 0 0 0

6 Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej -3 857 -3 857 0

7 Zmiana stanu rezerw 0 0 0

8 Zmiana stanu zapasów -156 -156 0

9 Zmiana stanu należności 4 334 4 334 0

10 Zmiana stanu zobowiązań, z wyjątkiem pożyczek i kredytów -2 496 979 -3 475

Rozszerzony skonsolidowany raport kwartalny za 1. kwartał 2025 r. Grupy Kapitałowej Herkules

73

11 Zmiana stanu pozostałych aktywów 0 0 0